
 
Kenan Ülkesi’nde Karşı Yaka’nın Hikayesi 

ÜRDÜN  
Amman – Ceraş – Salt - Nebo Dağı – Madaba - Karak - Mute – Petra – 

Vadi Ram   
Vadi Ram – Ölü Deniz  

11 Kasım – 16 Kasım 2022 
5 gece 6 gün 

 
11 Kasım  Cuma -   İSTANBUL  /  AMMAN 
14.05’da Ürdün Hava Yolları  ile  Ürdün’ün başkenti Amman’a uçuş. 15.25’de  varış. 
Havalimanından hareketle panaromik Amman turumuzda Amman Kalesi, Cesim 
Köprüsü Emevi Sarayı Ömer Camii ve Roma Tiyatrosu’nun görülmesinin ardından 
otelimize geliş. Akşam yemeği ve geceleme.  
 
12 Kasım   Cumartesi   -   AMMAN / CERAŞ / SALT / NEBİ ŞUAYB / AMMAN 
Kahvaltı sonrası otelimizden hareket. Şehre hakim bir tepede konuma haiz Amman 
kalesi gezisi ve burada Roma döneminden Herkül tapınağı kalıntılarının ve Bizans 
döneminden kilise kalıntılarının görülmesi. Ürdün’ün antik geçmişinden özgün 
koleksiyonların sergilendiği Arkeoloji müzesi ziyareti ve Emevi Sarayı kalıntılarının 
görülmesinin ardından  Ceraş Şehri’ne geliş. Dünyada İtalya dışındaki en büyük ve en iyi 
korunmuş Roma dönemi mimari yapılarını yaşatan  bu kentte   sütunlu yolların, 
tepeüstü tapınakların, tiyatronun, halk meydanlarının, plazalar ve hamamın, çeşmenin, 
kule ve  kapının  ve surların görülmesi. Salt Şehri’nde  1. Dünya Savaşı’nda çatışmalarda 
toplu olarak şehit olan Osmanlı Birliği’nin yattığı şehitliğin görülmesi ve Medyen 
Halkı’na gönderilen Şuayb Aleyhisselam’n Makamı ziyareti sonrası Amman’a dönüş.  
Akşam yemeği otelimizde.  
 
13 Kasım   Pazar   -   AMMAN / ASHAB-I KEHF / MADABA / ÖLÜ DENİZ 
Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılış. Amman yakınlarında Ashab-ı Kehf mağarası 
ziyareti. Ürdün’ün dünya mirası listesindeki tarihi mekanlarından olan 6 ve 8. 
Yüzyıllardan Bizans mozaikleri ile meşhur Madaba bölgenin tanınması.  3000 yıl önceki 
krallar yolu üzerinde bulunan bu şehir mozaikler ile süslü binaları ile tarih içinde ün 
yapmıştır. 6. Yüzyıldan kalma Aziz George Kilisesi’nde Mısır – Ürdün arasının 
resmedildiği enfes mozaik haritanın görülmesi. Hz. Musa’nın İsrailoğulları ile Mısır’dan 
çıkarak Vadedilmiş Topraklara gerçekleştirdiği hicretinin son noktası olan ve kendisinin 
de vefat ederek defnedildiği inanılan Nebo Dağı’na geliş ve buradaki makamının 
görülmesi. Nebo Dağı’dan Ölü Deniz (Lut Gölü’nün) ve İsrail kıyılarının görülmesi. 
Tarihte Lut Peygamber’in uyarıcı olarak gönderildiği Sodom ve Gomore şehirlerinin 
bulunduğu Ölü Deniz bölgesine  iniş bölgenin tanınması ve deniz kenarındaki otelimize 
yerleşme. Akşam yemeği.   
 
14 Kasım   Pazartesi  -  ÖLÜ DENİZ / KARAK / MUTE / PETRA 
Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılış. Selahaddin Eyyübi’nin Filistin bölgesini Haçlılar’dan 
temizlediği Hattin Savaşı’nda fethedilen kalelerden olan Karak Kalesi’nin görülmesi. 
Müslümanların Hıristiyanlar ile karşı karşıya geldikleri ilk büyük harp olan Mute 
Harbi’nin cereyan ettiği mahal ve orada şehid olarak defnolunan sahabiler; Zeyt bin 
Harise, Cafer bin Ebi Talip ve Abdullah bin Ravaha (R.A.)’nın mescit ve kabirlerinin 
ziyareti. Petra’ya geliş otelimize yerleşme ve akşam yemeği. Akşam yemeği sonrası Petra 
antik şehrinin hazine bölümüne geliş ve yerlere dizilmiş binlerce mumun aydınlattığı 
dağa oyulmuş kaya mezarların müthiş manzaranın temaşası sonrası otelimize dönüş. 
 



 
 
 
 

 
 
15 Kasım   Salı   -   PETRA / VADİ RAM / PETRA 
Kahvaltının ardından Petra turumuza başlangıç. Son dönemde Dünyanın 7 Harikası 
arasına katılan Nabati Medeniyetinin başşehri Petra’da Hazine, Amfitiyatro, Kraliyet 
Mezarlığı, Sütunlu Cadde, Bint Firavun Kasrı, Aslanlı Tapınak, Bizans Kilisesi ve 
Hapishane’nin görülmesi. Wadi Rum’a hareket.  Doğal çöl ortamının çok iyi korunmuş ve 
yaşam tarzının en güzel örneklerinden olan bu vadi bir doğa harikası olup 1. Dünya 
Savaşı’nda ünlü İngiliz Casusu Lawrence’ in de operasyon alanlarından olan bu ortamın 
4 x 4 araçlarda safari turu ile tanınması. Elhazali Kanyonu’nun gezilmesi ve burada 
kayalara yazılı M.Ö  binli yıllarda yaşamış Semud Kavmi’nden kalmış yazıtların 
görülmesi. Otelimize dönüş. Akşam yemeği otelimizde. 
 
16 Kasım  Çarşamba  -   PETRA / AMMAN / ISTANBUL 
Kahvaltı sonrası Amman’a Alia Havalimanı’na hareket. Ürdün Hava Yolları ile 16.00’da 
İstanbul’a uçuş. 19.35’de varış.  
 
Fiyatlar  (Grubumuzun minimum hareket sayısı 14 kişidir) 
 
İki kişilik odada kişi başına  1950 Dolar + THY  uçak bileti 
Tek kişilik oda farkı      600  Dolar 
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler; 
 
Seyahat sigortası, 
Tüm transferler, 
5 gece 5 yıldızlı otellerde açık büfe dahil konaklamalar, 
4 akşam yemeği, 
Vadi Rum’da 4x4 araçlar ile safari 
Programda belirtilen gezi ve ziyaretler, 
Giriş ücretleri, 
Petra’ya çift giriş ücreti 
Yerel rehberlik, 
Yurt dışı çıkış harcı 
Figura Turizm rehberlik hizmetleri, 
 
 

 

 


